o isplati jednokratne novčane pomoći korisnicima kantonalne egzistencijalne naknade i ratnim vojnim

invalidima - korisnicima lične invalidnine i korisnicima porodične invalidnine s područja Zeničko-
dobojskog kantona

Član 1.
(Predmet Odluke i iznos jednokratne novčane pomoći)

Odobrava se isplata jednokratne novčane pomoći u ukupnom iznosu od 1.135.400,00 KM (slovima:
jedanmilionstotinutridesetpethiljadaičetiristotinekonvertibilnihmaraka) za 2.362 korisnika kantonalne
egzistencijalne naknade, 5.111 ratnih vojnih invalida - korisnika lične invalidnine i 3.881 korisnika porodične
invalidnine s područja Zeničko-dobojskog kantona, a u pojedinačnom iznosu od 100,00 KM (slovima: